
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORNUDA 
 

SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI CORNUDA E MASER 
Via Verdi, 16 31041 CORNUDA (TV) Tel. 0423 839409 

C.F. 83005710260 - C.M. TVIC85100L - www.iccornuda.edu.it - TVIC85100L@pec.istruzione.it - TVIC85100L@istruzione.it  

 
 
Prot. n. vedi segnatura a lato             Cornuda, 30 agosto 2022 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.M. n. 131 del 13 giugno 2007, recante “Regolamento per il conferimento 

delle supplenze al personale docente, educativo ed ATA”; 
 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedure alla stipula di contratti a tempo 
determinato per l’A.S. 2022/2023; 
 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD del 
personale docente e ATA; 

 
DECRETA 

 
a) le istanze di messa a disposizione (MAD) del personale docente e ATA per la stipula di 

eventuali contratti a tempo determinato nell’A.S. 2022/2023 dovranno essere prodotte 
esclusivamente utilizzando il link presente sul sito web di questa Istituzione scolastica 
www.iccornuda.edu.it e compilando in ogni sua parte l’apposito form; 

 
b) saranno ritenute valide per l’anno scolastico 2022/2023 le istanze MAD del personale 

docente e ATA, correttamente redatte secondo quanto previsto al precedente punto a) e 
pervenute all’Istituto Comprensivo di Cornuda nel periodo dall’1/9/2022 sino alle ore 24:00 
del 31/10/2022, fatta salva la verifica dei requisiti e dei titoli dichiarati; 

 
c) la pubblicazione del presente provvedimento all’albo online e sul sito web di questa 

Istituzione scolastica ha valore di notifica per tutti gli interessati. 
 
 
 
 Il Dirigente Scolastico  
 Ing. Massimo D’Ambroso 
 (Firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 
 

 

T
V

IC
85100L - A

2489A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005513 - 30/08/2022 - II.5 - I

Firmato digitalmente da MASSIMO D'AMBROSO

www.iccornuda.edu.it

		2022-08-30T09:25:12+0200
	MASSIMO D'AMBROSO




